CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 10 Trường THPT Bình Khánh
Tôi tên: …………………………………………………………………………………………………
Sinh ngày ………… tháng ………… năm ……………

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………..................................

Số điện thoại: ……………………………………………………………………….............................................
Là học sinh của trường THCS ………………………………………………Năm học: 2019 – 2020.
Gia đình thuộc diện: chính sách (....), hộ nghèo (...), cận nghèo (...).
Đã trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Bình Khánh năm học: 2020 – 2021.

Nay tôi làm đơn này kính xin Hội đồng tuyển sinh lớp 10 trường THPT Bình Khánh cho tôi nhập học vào lớp 10 năm học: 2020 – 2021.

Tôi xin hứa, sau khi được nhập học, tôi luôn chấp hành nghiêm chỉnh những nội quy, quy định của nhà trường đề ra và thực hiện nghiêm túc nghĩa vụ của người học.
Cần Giờ, ngày       tháng 8 năm 2020
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)